Jasińczyk; Zebrowski Piotr, t. h.; Zebrowski Roch, t. h.; Zebrowski Bartłomiej, t. h.; Zembrzuński Hillary, h. Doliwa; Zieliński Wincenty h. Ciólek; Zieleniewski Franciszek, h. Dołęga; Zieleniewski Jan, t. h.; Zółtowski Edward, h. Ogończyk; Zukowski Walenty Michał, dwóch imion, h. Prus. — W Warszawie, dnia 21. Lutego (5. Marca) 1841 roku. Członek Heroldyi, Dyrektor Kancelli-

ryi, Wincenty Topor Matuszewski. Naczelnik Wydziału Kontrolli, Roman Dorath.

F r a n c y a.

Z Paryża, dnia 10. Marca.

Dziennik sporów oddaje dziś z swęj strony zupełną sprawiedliwość listowi pasterskiemu Biskupa Cambrayskiego, i korzysta z tęg sposobności dla pochwalenia także Arcybiskupa paryskiego za ogłoszone przez niego pismo, objawiające zdanie o wolności nauczania.